
 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 36/2012/2013 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 21 stycznia 2013 r. 
 

 

w sprawie: rozpoczęcia realizacji projektu pn.: „Adaptacja i wyposażenie innowacyjnych 

laboratoriów do badań diagnostycznych i terapeutycznych narządu ruchu” i 

powołania Zespołu Wdrożeniowego Projektu. 

 

 

Na podstawie § 45 ust 2 pkt. 20 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w 

Warszawie, zarządza się co następuje: 

 

§1 

Przystępuje się do realizacji projektu pn. „Adaptacja i wyposażenie innowacyjnych laboratoriów 

do badań diagnostycznych i terapeutycznych narządu ruchu”, zwanego dalej „Projektem" 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Rozwój 

Polski Wschodniej 2007-2013, Oś priorytetowa: I. Nowoczesna Gospodarka, Działanie 1.3. 

Wspieranie innowacji, na warunkach określonych w umowie o dofinansowanie nr 

POPW.01.03.00-06-014/12-00 z dnia 14 listopada 2012 r., zwanej dalej „Umową". 

 

§2 

1. Na potrzeby realizacji Projektu powołuje się Zespół Wdrożeniowy Projektu, zwany dalej 

Zespołem, w składzie określonym w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Do podstawowych zadań Zespołu należy w szczególności:  

a/ terminowe i rzetelne wywiązywanie się z obowiązków, 

b/ przygotowywanie oraz przeprowadzanie postępowań przetargowych związanych z realizacją 

Projektu, 

c/ promowanie projektu, zgodnie z Rozporządzeniem Komisji (WE) nr 1828/2006 z dnia             

08 grudnia 2006 r., 

d/ prowadzenie dokumentacji, w tym dokumentacji księgowej związanej z realizacją projektu, 

e/ monitorowanie przebiegu realizacji projektu i informowanie Rektora o sytuacjach mogących 

mieć wpływ na jego dalszy przebieg. 

f/ składanie „wniosków o płatność" oraz składanie sprawozdań okresowych i końcowych z 

realizacji projektu, 

g/ współpraca z Instytucją Pośredniczącą oraz Instytucją Zarządzającą, 

h/ rozstrzyganie kwestii prawnych związanych z realizacją Projektu, 

i/ sprawowanie nadzoru inwestorskiego w trakcie realizacji Projektu, 

3. Szczegółowy zakres zadań Kierownika Projektu oraz pozostałych członków Zespołu określają 

zakresy czynności będące integralną częścią umów o pracę, zaś w przypadku członków Zespołu 

niebędących pracownikami AWF – zakresy obowiązków zawarte w obowiązujących umowach o 

świadczenie usług. 

 

 



 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 
§3 

1. Kierownik Projektu jest odpowiedzialny za realizacje i wdrożenie Projektu, 

2. Kierownik Projektu może powoływać doraźnie ekspertów i konsultantów spośród pracowników 

AWF oraz inicjować postępowania zmierzające do powoływania ekspertów i konsultantów spoza 

pracowników AWF, w szczególności właściwych branżowo inspektorów nadzoru robót 

budowlanych. 

3. Kierownicy jednostek organizacyjnych Uczelni są zobowiązani udzielić Zespołowi wsparcia  i 

pomocy w celu wykonania powierzonych zadań. 

 

§4 

Nadzór nad realizacją projektu będzie sprawował Kanclerz Akademii Wychowania Fizycznego J. 

Piłsudskiego w Warszawie Włodzimierz Cygański. 

 

§5 

Zakończenie rzeczowe projektu przewidziano na dzień 30 marca 2014 r. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 14.11.2012 r. 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Dr hab. prof. AWF Andrzej Mastalerz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 
Załącznik do Zarządzenia Nr 36/2012/2013 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w Warszawie 

z dnia 21 stycznia 2013 r. 

 

 

 

Skład Zespołu Wdrażającego Projektu pn. „Adaptacja i wyposażenie innowacyjnych laboratoriów 

do badań diagnostycznych i terapeutycznych narządu ruchu”: 

 

Mgr Andrzej Misiński - Kierownik Projektu 

Dr hab. Prof. AWF Jerzy Sadowski - Kierownik Merytoryczny Projektu 

Bożena Jarocka- Specjalista ds. Zamówień Publicznych 

Mgr Aneta Łuć – Specjalista ds. Finansowych Projektu 

Mgr Rafał Szafran - Specjalista ds. Sprawozdawczości i Monitoringu 

Inż. Zbigniew Rolak - Inspektor nadzoru branży ogólnobudowlanej, specjalista ds. budownictwa 

Prawnik – osoba wyłoniona w drodze odrębnego postępowania 

 


